



## Co ze ścieżką rowerową Iława-Wikielec? Są nowe informacje

data aktualizacji: 2022.05.28



**Wkrótce może nastąpić przełom w sprawie wyczekiwanej przez wiele osób inwestycji polegającej na budowie przy trasie z Iławy do Wikielca ścieżki rowerowej.**

**Wspólna inwestycja trzech samorządów to jeden z wniosków złożonych do "Polskiego ładu". Rozstrzygnięcie naboru, zgodnie z informacjami z wczorajszej sesji Rady Gminy Iława, powinniśmy poznać już w przyszłym tygodniu.**

O ścieżkę upominał się na wczorajszym posiedzeniu radny z Wikielca, Mariusz Jajkowski. Jak mówił, o takiej inwestycji mówi się już od lat 90-tych, ale mieszkańcy wciąż nie mogą doczekać się realizacji.

**- Wszędzie powstają ścieżki rowerowe, a do Wikielca: jak nie było, tak nie ma - mówił Mariusz Jajkowski.**

Okazało się, że szansy można upatrywać w "Polskim ładzie" - rządowym funduszu wspierającym samorządowe inwestycje.

**- Wniosek jest złożony przez Związek Gmin Jeziorak. Najprawdopodobniej w przyszłym tygodniu zostaną ogłoszone wyniki w ramach programu "Polski ład" - poinformował Wójt Gminy Iława Krzysztof Harmaciński.**

W przeprowadzenie inwestycji mają zaangażować się trzy lokalne samorzady, wszystkie z wkładem własnym: Miasto Iława, Gmina Iława i Powiat Iławski. Przedstawiciele wymienionych samorządów podpisali w tej sprawie stosowne porozumienie.

**- Jeżeli będzie dofinansowanie, to na pewno będzie realizacja** - zadeklarował wójt, jednocześnie zastrzegając, że koszt inwestycji, w związku z inflacją, może się różnić od kwoty, która jako szacunek została ujęta we wniosku.

Wyniki drugiego naboru wniosków do "Polskiego ładu" znajdziecie [na infoilawa.pl](http://na.infoilawa.pl), gdy tylko zostaną ogłoszone. Dodajmy, że iławskie samorzady próbowały już pozyskać dofinansowanie na realizację tej inwestycji z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych; wówczas się nie powiodło, było to w roku 2020.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67651-co-ze-sciezka-rowerowa-ilawa-wikielec-sa-nowe-informacje>